6
me ē semp **T**ibi solū peccavi & ma-
lū coram te feci ut iustificeris in
sermonibz tuis & vincas cū iudi-
caris. **Q**uæ ei iniquitatibz concepta
sūt & in peccatis concepta me mī mea.
Quæ ei veritatem dilexisti in
certa & occulta sapie tue manife-
stasti mī. **A**spice me dñe ysopo
& mundabor lanab me & sup ni-
væ dealbabor. **A**uditū meo da-
bis gaudium & leticiā & exultabūt
ossa humiliata. **A**verte faciem
tuā a peccatis meis & om̄s iniquitates
meas dele. **Q**uorū mundū crea mī
me d̄s & sp̄m rectū in noua in
visceribz meis. **N**e proicias me
a facie tua & sp̄m san̄m tuū ne au-
feras a me. **R**edde mī leticiam
salutaris tui & sp̄m p̄ncipali cō-

firma me **D**ocebo iniquas vias
tuas et impium ad te convertentur

Libera me de sanguinibus deus deus
salutis mee et exultabit lingua
mea iustitiam tuam **D**omine labia

mea aperies et os meum annun-

ciabit laudem tuam **Q**uia si volu-

isses sacrificium dedissem utique

holocaustis non delectaberis

Sacrificium deo spiritus contribulatus

cor contritum et humilatum deus non de-

spicias **B**enigne fac domine in bo-

na voluntate tua syon ut edi-

ficientur muri ierusalem **T**ime accep-

tabis sacrificium iusticie obla-

tionem et holocausta tunc imponet

D super altare tuum vitulos **Ps**

Domine exaudi orationem meam et

62

clamor meus ad te veniat. **N**on au-
 tas faciem tuam a me. in quacumque
 die tribulor inclina ad te me au-
 rem tuam. **I**n quacumque die inuo-
 canero te. velociter exaudi me.
Quia defecerunt sicut fumus dies mei.
 et ossa mea sicut cinis auerunt.
Percussus sum ut femur et aruit
 cor meum. quia oblitus sum comedere
 panem meum. **V**oce gemitus mei.
 adhesit os meum carni mee. **S**icut
 fons super pellicano solitudinis. fons
 super sic in dicorax in domicilio. **E**i
 gilaui. et fons super sic passer solita-
 ris in tecto. **T**ota die exprimebant
 in inimici mei. et qui laudabant
 adversum me iurabant. **Q**uia cine-
 rem tanquam panem manducabam.

ias
 ent
 ds ds
 nqua
 bia
 rni
 volu
 q
 b
 atus
 de
 bo
 di
 accep
 ao
 onet
 ps
 t

et poculum meum cum fletu miscerem
facie tue et in indignationis tue. quod ele
phans allisisti me. **D**ies mei sicut um
bra declinaverunt: et ego sicut femur
aridum. **T**u autem domine ierusalem permanes.
et memoriale tui in indignatione et ge
neratione. **T**u exsurgens misereberis
sion quod tempus miserendi eius
quod venit tempus. **Q**uia placuerunt
seruis tuis lapides eius: et terra
eius miserabitur. **E**t timebit gens
nomen tuum domine: et omnes reges terre glori
am tuam. **Q**uia edificavit dominus sion: et vi
debit in gloria sua. **R**espexit in orationem
humilium: et non spernit precem eorum.
Scribantur hec in generatione alte
ra: et populus qui creabitur laudabit
dominum. **Q**uia prospexit de excelsis sancto
suo: dominus de celo ierusalem aspexit